
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33283312N QUINTANS JALLAS, JOSE MANUEL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
2 32751442V JALLAS JALLAS, MANUEL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,40  
3 44839681P SEOANE NIETO, GONZALO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
4 32685963L CARPENTE CARPENTE, SERGIO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
5 34874420A GONZALEZ TRONCOSO, MARIA DEL PILAR V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
6 44849082W BERMUDEZ CANDAMO, JOSE MANUEL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 36,80  
7 33295730X CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 36,80  
8 44816064N VILARIÑO PENA, JUAN CARLOS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 34,40  
9 46899288B TOJA GARCIA, DAVID V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 32,40  
10 44825248L MENDEZ BUJAN, ALEJANDRO MANUEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 26,40  
11 44841898V CANABAL RIVERA, PABLO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 25,40  
12 76349862M ALLONES VALIÑO, CARMELO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,20  
13 32824590W ALONSO FIAÑO, RUBEN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,00  
14 44818323V SALVADO CIBES, JOSE LUIS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 17,20  
15 79324389B BARREIRO MIRANDA, JESUS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 17,00  
16 76361709F AREAS  BERMUDEZ, FERNANDO MANUEL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 16,60  
17 46896610R FIGUEIRAS PAIS, JESUS V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 16,00  
18 44847785Q MAYO ROMERO, RAUL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,60  
19 33283846V CARBALLO AMIGO, JESUS JAVIER V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,00 Si
20 78780983A LAMAS BERMUDEZ, RAMIRO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,80  
21 79336150L MENDEZ BERTOLA, ALVARO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
22 78803828D BLANCO GARCIA, DANIEL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
23 78804494P LEMA LEMA, ADRIAN V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
24 44834672J MARTINEZ ROMANI, SAUL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
25 47401019C LOPEZ GUIMARAES, YOHAN V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
26 46915222Y PEREZ RAMA, JOSE ANTONIO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
27 78792593K VAZQUEZ FREIRE, CASIMIRO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,20  
28 46904913R SONEIRA MUIÑO, ALFREDO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
29 78802426X SUAREZ LOPEZ, DENIS V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
30 47371005K TRILLO CAAMAÑO, JORGE V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
31 32784162P VAZQUEZ BARCIA, MARIA ANGELES V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
32 44833263F VELO MARTÍNEZ, MARIO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33 76364526H ABUELO LESTON, JOSE IGNACIO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34 44848752V BLANCO GARCIA, ROBERTO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35 76348032S CARBALLO OGANDO, VICENTE V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
36 46094705Z CREO  CAAMAÑO, XURXO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
37 53901327E DE LA FUENTE  VAZQUEZ, RAUL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
38 78802084J FIGUEIRAS MARTINEZ, MANUEL GUMERSINDO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
39 44842896A FRAGA SANTIAGO, PEDRO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
40 47437323F GARCIA ESPASANDIN, IVAN V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
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41 78806711V GAVIN VILLAR, MICAEL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
42 33273832P GONZALEZ  RAMA, JUAN MANUEL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
43 79325603Y MÉNDEZ MOUZO, JOSÉ ALFONSO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44 76355081A PEREZ CASTIÑEIRA, CARLOS ALBINO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00 Si
45 79325782R POSE MARTÍNEZ, MANUEL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
46 79317837Z POSE PARGA, SANTIAGO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
47 79310707Z RODRÍGUEZ SUÁREZ, MERCEDES V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
48 44847203D BELLO GARCIA, JUAN JOSE V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 9,80  
49 78803659R GARCIA BALIÑA, NILSON V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 8,00  
50 44826153G CARRILLO CALVO, ALBERTO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 5,60  
51 45874480Z SAMPEDRO GUIMAREY, JOSE RAMON V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
52 32661295F TESTA CANDALES, JOSE ANGEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
53 44816564Y PORTOS TOJO, AGUSTIN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,20  
54 45952192D RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,40  
55 32700997B LOPEZ DE GAMARRA LORENZO, JULIAN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
56 44848600A VAZQUEZ POMBO, JOSE MANUEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
57 44819913C ALDREY BAO , JULIO ALBERTO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
58 44823956S PATAO CARRERA, AMABLE V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
59 32813006X MOUZO  RIAL , JOSE MANUEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
60 44819271E PEDREIRA IGLESIAS, JUAN CARLOS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
61 53483244X SABORIDO SOÑORA, LUCIA V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
62 78804602R TRILLO CAAMAÑO, RUBEN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
63 45846394B VAZQUEZ MAYO , DANIEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
64 46916610Z AMADO GARCIA, BEATRIZ V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
65 44838951Z AMARELLE GARABAN, ROBERTO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
66 52936431E BESADA WALDOMAR, RICARDO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
67 46900191V BLANCO VAZQUEZ, ANGEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
68 78800118W BRAÑA MONTERROSO, ANGEL MANUEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
69 78793465L CAAMAÑO VILARIÑO, MIGUEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
70 45847681X CAAMAÑO ANTELO, JUAN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
71 33282536H CARRILLO CASTELO, DARIO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
72 33256146D CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
73 79338784P CODOSERO VILA, ALEJANDRO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
74 44823067T COUSILLAS CASTIÑEIRAS, ALBERTO JOSE V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
75 32793813E DIAZ CACHALDORA, MARTINA V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76 79341938B DOCAMPO GARCIA, JORGE V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77 46898402E FRAGA COSTA, SONIA V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78 47360864T GARCIA BAO, DAVID V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
79 78805352S GOLAN MAYO, ALFONSO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
80 78805351Z GOLAN MAYO, CELESTINO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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81 44829878A GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
82 45845080P LIÑARES LOPEZ, VERONICA V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
83 78807655H MORA GARCIA, BRAIS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
84 79318249N MOSQUERA CASAIS, JUAN ANTONIO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
85 53481248S NIETO MARTINEZ, MARTIN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
86 78807976V PEILLET PAIS, SERGIO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
87 76968007W POUSO CALO, ANTONIO MANUEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
88 45860125B RODRIGUEZ FORJAN, DAMIAN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
89 39451189W RODRIGUEZ RODRIGUEZ, NEREA V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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32661295F 52 TESTA CANDALES, JOSE ANGEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
32685963L 4 CARPENTE CARPENTE, SERGIO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
32700997B 55 LOPEZ DE GAMARRA LORENZO, JULIAN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
32751442V 2 JALLAS JALLAS, MANUEL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,40  
32784162P 31 VAZQUEZ BARCIA, MARIA ANGELES V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
32793813E 75 DIAZ CACHALDORA, MARTINA V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32813006X 59 MOUZO  RIAL , JOSE MANUEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
32824590W 13 ALONSO FIAÑO, RUBEN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,00  
33256146D 72 CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33273832P 42 GONZALEZ  RAMA, JUAN MANUEL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33282536H 71 CARRILLO CASTELO, DARIO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33283312N 1 QUINTANS JALLAS, JOSE MANUEL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
33283846V 19 CARBALLO AMIGO, JESUS JAVIER V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,00 Si
33295730X 7 CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 36,80  
34874420A 5 GONZALEZ TRONCOSO, MARIA DEL PILAR V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
39451189W 89 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, NEREA V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44816064N 8 VILARIÑO PENA, JUAN CARLOS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 34,40  
44816564Y 53 PORTOS TOJO, AGUSTIN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,20  
44818323V 14 SALVADO CIBES, JOSE LUIS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 17,20  
44819271E 60 PEDREIRA IGLESIAS, JUAN CARLOS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
44819913C 57 ALDREY BAO , JULIO ALBERTO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
44823067T 74 COUSILLAS CASTIÑEIRAS, ALBERTO JOSE V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44823956S 58 PATAO CARRERA, AMABLE V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
44825248L 10 MENDEZ BUJAN, ALEJANDRO MANUEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 26,40  
44826153G 50 CARRILLO CALVO, ALBERTO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 5,60  
44829878A 81 GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44833263F 32 VELO MARTÍNEZ, MARIO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44834672J 24 MARTINEZ ROMANI, SAUL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
44838951Z 65 AMARELLE GARABAN, ROBERTO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44839681P 3 SEOANE NIETO, GONZALO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
44841898V 11 CANABAL RIVERA, PABLO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 25,40  
44842896A 39 FRAGA SANTIAGO, PEDRO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44847203D 48 BELLO GARCIA, JUAN JOSE V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 9,80  
44847785Q 18 MAYO ROMERO, RAUL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,60  
44848600A 56 VAZQUEZ POMBO, JOSE MANUEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
44848752V 34 BLANCO GARCIA, ROBERTO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44849082W 6 BERMUDEZ CANDAMO, JOSE MANUEL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 36,80  
45845080P 82 LIÑARES LOPEZ, VERONICA V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45846394B 63 VAZQUEZ MAYO , DANIEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45847681X 70 CAAMAÑO ANTELO, JUAN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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45860125B 88 RODRIGUEZ FORJAN, DAMIAN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45874480Z 51 SAMPEDRO GUIMAREY, JOSE RAMON V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
45952192D 54 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,40  
46094705Z 36 CREO  CAAMAÑO, XURXO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
46896610R 17 FIGUEIRAS PAIS, JESUS V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 16,00  
46898402E 77 FRAGA COSTA, SONIA V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
46899288B 9 TOJA GARCIA, DAVID V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 32,40  
46900191V 67 BLANCO VAZQUEZ, ANGEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
46904913R 28 SONEIRA MUIÑO, ALFREDO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
46915222Y 26 PEREZ RAMA, JOSE ANTONIO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
46916610Z 64 AMADO GARCIA, BEATRIZ V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
47360864T 78 GARCIA BAO, DAVID V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
47371005K 30 TRILLO CAAMAÑO, JORGE V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
47401019C 25 LOPEZ GUIMARAES, YOHAN V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
47437323F 40 GARCIA ESPASANDIN, IVAN V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
52936431E 66 BESADA WALDOMAR, RICARDO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53481248S 85 NIETO MARTINEZ, MARTIN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53483244X 61 SABORIDO SOÑORA, LUCIA V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53901327E 37 DE LA FUENTE  VAZQUEZ, RAUL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76348032S 35 CARBALLO OGANDO, VICENTE V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76349862M 12 ALLONES VALIÑO, CARMELO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,20  
76355081A 44 PEREZ CASTIÑEIRA, CARLOS ALBINO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00 Si
76361709F 16 AREAS  BERMUDEZ, FERNANDO MANUEL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 16,60  
76364526H 33 ABUELO LESTON, JOSE IGNACIO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76968007W 87 POUSO CALO, ANTONIO MANUEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78780983A 20 LAMAS BERMUDEZ, RAMIRO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,80  
78792593K 27 VAZQUEZ FREIRE, CASIMIRO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,20  
78793465L 69 CAAMAÑO VILARIÑO, MIGUEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78800118W 68 BRAÑA MONTERROSO, ANGEL MANUEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78802084J 38 FIGUEIRAS MARTINEZ, MANUEL GUMERSINDO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78802426X 29 SUAREZ LOPEZ, DENIS V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78803659R 49 GARCIA BALIÑA, NILSON V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 8,00  
78803828D 22 BLANCO GARCIA, DANIEL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
78804494P 23 LEMA LEMA, ADRIAN V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
78804602R 62 TRILLO CAAMAÑO, RUBEN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78805351Z 80 GOLAN MAYO, CELESTINO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78805352S 79 GOLAN MAYO, ALFONSO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78806711V 41 GAVIN VILLAR, MICAEL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78807655H 83 MORA GARCIA, BRAIS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78807976V 86 PEILLET PAIS, SERGIO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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79310707Z 47 RODRÍGUEZ SUÁREZ, MERCEDES V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
79317837Z 46 POSE PARGA, SANTIAGO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
79318249N 84 MOSQUERA CASAIS, JUAN ANTONIO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
79324389B 15 BARREIRO MIRANDA, JESUS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 17,00  
79325603Y 43 MÉNDEZ MOUZO, JOSÉ ALFONSO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
79325782R 45 POSE MARTÍNEZ, MANUEL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
79336150L 21 MENDEZ BERTOLA, ALVARO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
79338784P 73 CODOSERO VILA, ALEJANDRO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
79341938B 76 DOCAMPO GARCIA, JORGE V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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